
Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 3,0 km (6 Runden)  Ergebnisliste: U9w
Schnitt  23,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

WENSCHITZ Sophie971. U-9w2016 AUT 20 1RLM Wien - Sektion LRV W

MORLEY Polina962. U-9w2017 GBR 8 3-

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,0 km (6 Runden)  Ergebnisliste: U9m
Schnitt  23,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

SCHRENK Eren981. U-9m2016 AUT 12 2RLM Wien - Sektion LRV W

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,0 km (12 Runden)  Ergebnisliste: U11w
Schnitt  27,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

BRAMAUER-AVERINTSEV Lisa1051. 2015 AUT -7 5RLM Wien - Sektion LRV W

BRECLAVSKA Polina1082. 2015 CZE -40 7SPORTCOMPLEX Břeclav

FALTÝNKOVÁ Vikrotie1093. 2015 CZE -40 8SPORTCOMPLEX Břeclav

HAYDN Klara1064. 2014 AUT -40 10RadsportUNION St. Pölten

BARTOŠÍKOVÁ Emma1105. 2015 CZE -40 12SPORTCOMPLEX Břeclav

MÁLKOVÁ Alžběta1076. 2015 CZE -40 13SPORTCOMPLEX Břeclav

KUBÍKOVÁ Nikol1037. 2015 CZE -60 3SPORTCOMPLEX Břeclav

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,0 km (12 Runden)  Ergebnisliste: U11m
Schnitt  27,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

SEEFELD Arun1181. 2014 GER 35 1RLM Wien - Sektion LRV W

LEIBOLD Mats1202. 2014 GER 20 11RLM Wien - Sektion LRV W

FOJTÍK Daniel1173. 2015 CZE -11 2SPORTCOMPLEX Břeclav

HEUER Richard1154. 2014 AUT -20 6RadsportUNION St. Pölten

POJETA Václav1215. 2014 CZE -20 9SPORTCOMPLEX Břeclav

BACHMAN Mikuláš1196. 2015 CZE -40 4SPORTCOMPLEX Břeclav

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 2,9 km Ergebnisliste: WU13 Ausscheidung
Schnitt 32,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WAFLER Ilvie621. 2012 AUT 5:20RLM Wien - Sektion LRV W  101 148 517 21

PFANZELT Leonie642. 2012 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See [+0:00]101 150 161 16

TŘETINOVÁ Nikol593. 2012 CZE - 1 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  101 239 999 32

ŠENKOVÁ Klára614. 2013 CZE - 2 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  101 484 321 11

KUBÍKOVÁ Ella635. 2012 CZE - 3 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  000 000 000 00

KOUŘILOVÁ Anna606. 2013 CZE - 4 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,0 km (10 Runden)  Ergebnisliste: WU13
Schnitt  33,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

WAFLER Ilvie621. U-13w2012 AUT 0 6RLM Wien - Sektion LRV W101 148 517 21

PFANZELT Leonie642. U-13w2012 AUT 0 9ARBÖ Raiffeisen Feld/See101 150 161 16

TŘETINOVÁ Nikol593. U-13w2012 CZE 0 10SPORTCOMPLEX Břeclav101 239 999 32

ŠENKOVÁ Klára614. U-13w2013 CZE 0 13SPORTCOMPLEX Břeclav101 484 321 11

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 4,06 km Ergebnisliste: MU13 Ausscheidung
Schnitt 32,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KRČMA Adam751. 2013 CZE 7:34SPORTCOMPLEX Břeclav  

SCHOBERBERGER Niklas732. 2012 AUT  "ARBÖ RC Purgstall [+0:00]101 475 569 86

PFLEGER Noah783. 2013 AUT - 1 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 518 233 70

MORLEY Gabriel744. 2013 GBR - 2 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 478 267 68

SCHAUER Maximilian715. 2013 AUT - 3 Runde(n)-  000 000 000 00

MAHOVSKÝ Martin776. 2012 CZE - 4 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  101 495 685 26

FOJTÍK Tomáš697. 2012 CZE - 5 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  000 000 000 00

KRÁL Lukáš708. 2012 CZE - 6 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  000 000 000 00

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,0 km (10 Runden)  Ergebnisliste: MU13
Schnitt  33,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

KRČMA Adam751. U-13m2013 CZE 2 4SPORTCOMPLEX Břeclav

SCHOBERBERGER Niklas732. U-13m2012 AUT 1 8ARBÖ RC Purgstall101 475 569 86

MORLEY Gabriel743. U-13m2013 GBR 0 15RLM Wien - Sektion LRV W101 478 267 68

PFLEGER Noah784. U-13m2013 AUT 0 16RC Friesis BikeryJRT101 518 233 70

SCHAUER Maximilian715. U-13m2013 AUT -20 14-000 000 000 00

MAHOVSKÝ Martin776. U-13m2012 CZE -20 17SPORTCOMPLEX Břeclav101 495 685 26

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 4,06 km Ergebnisliste: WU15 Ausscheidung
Schnitt 34,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KONDLLOVÁ Lucie861. 2011 CZE 7:09SPORTCOMPLEX Břeclav  101 239 983 16

PRNKOVÁ Viktorie872. 2011 CZE 7:11SPORTCOMPLEX Břeclav [+0:02]101 240 000 33

OFNER Viktoria853. 2011 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Raiffeisen Feld/See  101 150 149 04

KOTYK Marharyta884. 2010 UKR - 2 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  101 410 866 82

EIBEL Klara905. 2010 AUT - 3 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 069 440 96

SAVELS Eva896. 2011 CZE - 4 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  101 494 331 21

AUINGER Julia847. 2010 AUT - 5 Runde(n)Junior C. Team Graz  101 483 685 54

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,0 km (10 Runden)  Ergebnisliste: WU15
Schnitt  33,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

KONDLLOVÁ Lucie861. U-15w2011 CZE 26 1SPORTCOMPLEX Břeclav101 239 983 16

PRNKOVÁ Viktorie872. U-15w2011 CZE 18 2SPORTCOMPLEX Břeclav101 240 000 33

EIBEL Klara903. U-15w2010 AUT 7 3RC Friesis BikeryJRT101 069 440 96

SAVELS Eva894. U-15w2011 CZE 7 12SPORTCOMPLEX Břeclav101 494 331 21

OFNER Viktoria855. U-15w2011 AUT 3 5ARBÖ Raiffeisen Feld/See101 150 149 04

AUINGER Julia846. U-15w2010 AUT 2 7Junior C. Team Graz101 483 685 54

KOTYK Marharyta887. U-15w2010 UKR 0 11SPORTCOMPLEX Břeclav101 410 866 82

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 8,12 km Ergebnisliste: MU15 Ausscheidung
Schnitt 37,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc311. 2010 AUT 13:01RC ARBÖ Auto Eder Walding  101 107 355 84

COMMENDA Diego302. 2010 AUT 13:03RC ARBÖ Auto Eder Walding [+0:02]101 131 478 54

STEINDL Fred403. 2011 AUT - 1 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 368 442 47

WARTLSTEINER Georg374. 2011 AUT - 2 Runde(n)RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl  101 197 504 23

KRAUS Felix325. 2011 AUT - 3 Runde(n)URC Bikerei/VLOW RacingT.  101 001 813 78

BARSUGLIA Gustav426. 2011 AUT - 4 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 145 537 48

EXENBERGER Sandro387. 2010 AUT - 5 Runde(n)RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl  101 437 167 96

ZIDEJ Tobias278. 2011 AUT - 6 Runde(n)RC Panaceo KAC  101 187 930 52

SCHRENK Semih369. 2010 AUT - 7 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 189 515 85

WALCHER Alexander3310. 2011 AUT - 8 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 127 209 53

TIEBER Jan2511. 2010 AUT - 9 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 159 602 48

KARNER Alexander3912. 2011 AUT - 10 Runde(n)ARBÖ RC Purgstall  101 475 570 87

WACHMANN Lukas3513. 2011 AUT - 11 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 159 981 39

KREUZER Florian2814. 2010 AUT - 12 Runde(n)RC Panaceo KAC  101 482 805 47

KANDA DIWIDI Alvise2615. 2011 ITA - 13 Runde(n)RC Panaceo KAC  100 953 263 28

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km (14 Runden)  Ergebnisliste: MU15
Schnitt  36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

HIERSCHLÄGER Marc311. U-15m2010 AUT 38 1RC ARBÖ Auto Eder Walding101 107 355 84

COMMENDA Diego302. U-15m2010 AUT 13 4RC ARBÖ Auto Eder Walding101 131 478 54

KANDA DIWIDI Alvise263. U-15m2011 ITA 12 3RC Panaceo KAC100 953 263 28

WARTLSTEINER Georg374. U-15m2011 AUT 9 5RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl101 197 504 23

EXENBERGER Sandro385. U-15m2010 AUT 8 2RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl101 437 167 96

WALCHER Alexander336. U-15m2011 AUT 3 20RC Friesis BikeryJRT101 127 209 53

KRAUS Felix327. U-15m2011 AUT 0 7URC Bikerei/VLOW RacingT.101 001 813 78

SCHRENK Semih368. U-15m2010 AUT 0 9RLM Wien - Sektion LRV W101 189 515 85

ZIDEJ Tobias279. U-15m2011 AUT 0 10RC Panaceo KAC101 187 930 52

BARSUGLIA Gustav4210. U-15m2011 AUT 0 11RLM Wien - Sektion LRV W101 145 537 48

STEINDL Fred4011. U-15m2011 AUT 0 14RLM Wien - Sektion LRV W101 368 442 47

KREUZER Florian2812. U-15m2010 AUT 0 15RC Panaceo KAC101 482 805 47

WACHMANN Lukas3513. U-15m2011 AUT 0 18RC Friesis BikeryJRT101 159 981 39

KARNER Alexander3914. U-15m2011 AUT 0 21ARBÖ RC Purgstall101 475 570 87

TIEBER Jan2515. U-15m2010 AUT 0 22RC Friesis BikeryJRT101 159 602 48

Nicht in der Wertung:

ORTHACKER Casimir29 U-15m2010 AUT DNFJunior C. Team Graz101 068 757 92

NEUßL Luis34 U-15m2011 AUT DNFRLM Wien - Sektion LRV W101 518 226 63

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 3,48 km Ergebnisliste: WU17 Ausscheidung
Schnitt 35,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

UNTERKÖFLER Lea Sophie541. 2008 AUT 5:51ARBÖ Raiffeisen Feld/See  100 929 797 36

KLEINSASSER Magdalena482. 2009 AUT  "ARBÖ Raiffeisen Feld/See [+0:00]101 069 437 93

EXENBERGER Renée523. 2008 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl  101 483 033 81

BAUBÖCK Emelie514. 2008 AUT - 2 Runde(n)Bike Friends Salzburg  101 306 564 55

PAGANI Alma495. 2008 AUT - 3 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 444 203 51

WACHMANN Leonie556. 2009 AUT - 4 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 071 821 52

TRATTNER Carolina507. 2008 AUT - 5 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 289 786 58

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,0 km (14 Runden)  Ergebnisliste: WU17
Schnitt  36,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

UNTERKÖFLER Lea Sophie541. U-17w2008 AUT 4 8ARBÖ Raiffeisen Feld/See100 929 797 36

BAUBÖCK Emelie512. U-17w2008 AUT 1 19Bike Friends Salzburg101 306 564 55

KLEINSASSER Magdalena483. U-17w2009 AUT 0 6ARBÖ Raiffeisen Feld/See101 069 437 93

TRATTNER Carolina504. U-17w2008 AUT 0 12RC Friesis BikeryJRT101 289 786 58

WACHMANN Leonie555. U-17w2009 AUT 0 13RC Friesis BikeryJRT101 071 821 52

PAGANI Alma496. U-17w2008 AUT 0 16RLM Wien - Sektion LRV W101 444 203 51

EXENBERGER Renée527. U-17w2008 AUT 0 17RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl101 483 033 81

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Geizhals.at VICC-RD

VICC Race Day III

Datum: Sonntag, 19. Mai 2024

Distanz 1,0 km Ergebnisliste: MU17 EZF
Schnitt 1:11 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WIESMAYR Niklas31. 2009 AUT 1:11,41RC Panaceo KAC  100 998 497 60

WROLICH Santiago22. 2008 AUT 1:15,39RC Panaceo KAC [+0:03,98]100 838 236 43

SYSEL Tom Luca13. 2008 AUT 1:15,51RC Friesis BikeryJRT [+0:04,10]101 069 448 07

STÖCKL Sebastian Laurenz204. 2008 AUT 1:16,83ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs [+0:05,42]101 171 157 60

SCHOBY Jonas95. 2008 AUT 1:17,85RC Panaceo KAC [+0:06,44]100 939 138 65

ZAMBELLI Matteo136. 2009 AUT 1:17,88RC ARBÖ Felt Felbermayr Wels [+0:06,47]101 200 219 22

DÜRAUER Paul87. 2009 AUT 1:18,09ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs [+0:06,68]101 112 628 22

GORI Matteo168. 2008 ITA 1:18,47RC Panaceo KAC [+0:07,06]101 510 100 85

GRILL Wiro179. 2009 AUT 1:18,71RLM Wien - Sektion LRV W [+0:07,30]101 137 866 40

RETTEGI Mario1910. 2008 AUT 1:19,03RLM Wien - Sektion LRV W [+0:07,62]100 876 433 22

SCHÖNGRUNDNER Moritz1011. 2008 AUT 1:19,65RC Friesis BikeryJRT [+0:08,24]100 846 542 07

SIEBER Jakob412. 2009 AUT 1:19,73Junior C. Team Graz [+0:08,32]101 060 479 59

KUGLER Niklas1213. 2009 AUT 1:19,94ARBÖ RC Purgstall [+0:08,53]101 141 527 15

UNTERWEGER Maximilian514. 2008 AUT 1:22,00Junior C. Team Graz [+0:10,59]101 162 536 72

VASILEV Mark1115. 2009 RUS 1:23,33RLM Wien - Sektion LRV W [+0:11,92]101 522 717 92

TŘETINA Jakub1516. 2009 CZE 1:23,94SPORTCOMPLEX Břeclav [+0:12,53]101 239 977 10

HASCHKA Romeo1817. 2009 AUT 1:23,95RLM Wien - Sektion LRV W [+0:12,54]101 056 731 94

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 3

Distanz 9,28 km Ergebnisliste: MU17 Ausscheidung
Schnitt 38,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WROLICH Santiago21. 2008 AUT 14:25RC Panaceo KAC  100 838 236 43

WIESMAYR Niklas32. 2009 AUT  "RC Panaceo KAC [+0:00]100 998 497 60

DÜRAUER Paul83. 2009 AUT - 1 Runde(n)ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs  101 112 628 22

ZAMBELLI Matteo134. 2009 AUT - 2 Runde(n)RC ARBÖ Felt Felbermayr Wels  101 200 219 22

SYSEL Tom Luca15. 2008 AUT - 3 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  101 069 448 07

RETTEGI Mario196. 2008 AUT - 4 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  100 876 433 22

GRILL Wiro177. 2009 AUT - 5 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 137 866 40

STÖCKL Sebastian Laurenz208. 2008 AUT - 6 Runde(n)ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs  101 171 157 60

KUGLER Niklas129. 2009 AUT - 7 Runde(n)ARBÖ RC Purgstall  101 141 527 15

SCHOBY Jonas910. 2008 AUT - 8 Runde(n)RC Panaceo KAC  100 939 138 65

SCHÖNGRUNDNER Moritz1011. 2008 AUT - 9 Runde(n)RC Friesis BikeryJRT  100 846 542 07

UNTERWEGER Maximilian512. 2008 AUT - 10 Runde(n)Junior C. Team Graz  101 162 536 72

GORI Matteo1613. 2008 ITA - 11 Runde(n)RC Panaceo KAC  101 510 100 85

SIEBER Jakob414. 2009 AUT - 12 Runde(n)Junior C. Team Graz  101 060 479 59

VASILEV Mark1115. 2009 RUS - 13 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 522 717 92

TŘETINA Jakub1516. 2009 CZE - 14 Runde(n)SPORTCOMPLEX Břeclav  101 239 977 10

HASCHKA Romeo1817. 2009 AUT - 15 Runde(n)RLM Wien - Sektion LRV W  101 056 731 94

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 18,0 km (18 Runden)  Ergebnisliste: MU17 krit
Schnitt  41,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

WIESMAYR Niklas31. U-17m2009 AUT 28 1RC Panaceo KAC

WROLICH Santiago22. U-17m2008 AUT 23 2RC Panaceo KAC

DÜRAUER Paul83. U-17m2009 AUT 13 4ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs

ZAMBELLI Matteo134. U-17m2009 AUT 4 5RC ARBÖ Felt Felbermayr Wels

RETTEGI Mario195. U-17m2008 AUT 3 15RLM Wien - Sektion LRV W

SCHOBY Jonas96. U-17m2008 AUT 2 11RC Panaceo KAC
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SYSEL Tom Luca17. U-17m2008 AUT 1 6RC Friesis BikeryJRT

GRILL Wiro178. U-17m2009 AUT 1 7RLM Wien - Sektion LRV W

STÖCKL Sebastian Laurenz209. U-17m2008 AUT 1 8ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs

KUGLER Niklas1210. U-17m2009 AUT 1 13ARBÖ RC Purgstall

GORI Matteo1611. U-17m2008 ITA 0 9RC Panaceo KAC

UNTERWEGER Maximilian512. U-17m2008 AUT 0 10Junior C. Team Graz

SIEBER Jakob413. U-17m2009 AUT 0 12Junior C. Team Graz

SCHÖNGRUNDNER Moritz1014. U-17m2008 AUT 0 14RC Friesis BikeryJRT

TŘETINA Jakub1515. U-17m2009 CZE -20 16SPORTCOMPLEX Břeclav

VASILEV Mark1116. U-17m2009 RUS -40 3RLM Wien - Sektion LRV W

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium
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